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Hengelo, 25/5 - 2/6/2024 NnzZoe
Programmanr. 201 Dames, 50m vrije slag All-in
26/5/2024 - 13:30 Startlijst

J1 Meisjes Jun 1 50m: 37.14 - 25m: 36.07 / J2 Meisjes Jun 2 50m: 33.41 - 25m: 32.44 / J3 Meisjes Jun 3 50m: 32.40 - 25m: 31.47 /
J4 Meisjes Jun 4 50m: 30.88 - 25m: 29.99 / Jel2 Meisjes Jgd 1+2 50m: 29.57 - 25m: 28.72 / Senl12 Dames Sen 1+2 50m: 29.46 -
25m: 28.61 / Snr Dames Sen. 50m: 29.12 - 25m: 28.28

naam
Serie 1 van 8, 13:30

3 Lara Heesterbeek
4 Femke Keizer
5 Julia Bouman

Serie 2 van 8, 13:30

2 Jinthe Kuiper

3 Annefleur Schraa

4 Eline Eertink

5 Meike Hultink
Karlijn Siero
Levainy Streedel

6
7
Serie 3van 8, 13:35

Florien Pot

Sofie Kleissen
Annemijn Kragt

Lois Waterham
Hannah Markovinovic
Monica van der Meer
Sanne Keizer

Jente van 't Hul

O~NOULDA WNPE

Serie 4 van 8, Junioren 1 en 2, 13:35
Noor Wierda

Manora Ponne

Aimee van Tongeren

Mattea Gliese-Slooijer

Isabel Amelink

Sjors Werger

Lisa Boogaard

Maurieke Frijstein

O~NOOT A~ WNPE

Serie 5 van 8, Junioren 3 en 4, 13:35

Lynn ten Berge
Emma Steenbrink
Daphne Dijsselhof
Ann Hietbrink
Simone Faber
Yaell ElImerink
Esmé Sportel
Jesmé Haytink

O ~NOOUI A WNPE

Serie 6 van 8, Jeugd 1 en 2, 13:35

Sofie Kragt

Laurien Gliese-Slooijer
Valérie Sakkers
Barbara Broekhuis
Emmelien Smelt

Féline Sam

Karlijn Dijkshoorn
Esmee Nieuwenhuis

O~NO O WNPE

vereniging

Sg-EZCL
Dedemsvaart-AC
SWOL 1894

SWOL 1894
SWOL 1894
Het Ravijn
De Grunte
de 1Jsel

WS Twente

WS Twente
Ooz&PC
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

WS Twente
Steenwijk 1934
WS Twente

De Dinkel
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Deltasteur
Deltasteur

De Dinkel

WS Twente
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof
Deltasteur

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
WS Twente

Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Deltasteur

De Dinkel
ZVZwartsluis
ZVZwartsluis
Steenwijk 1934
ZPC De Hof

inschrijftiConv LB

35.92S
35.11S
35.36S

34.47S
32.40S
31.72L
32.11L
33.82L
36.24L

30.35S
30.73L
28.22S
29.01L
28.16S
29.40L
31.01L
31.36L

33.08L
31.42L
30.06S
29.50L
30.40L
30.37S
31.16S
33.12L

30.42L
29.33S
29.27L
29.10L
29.24L
29.07S
30.41L
30.66L

27.94S
27.80S
28.62L
27.46

27.50L
28.64L
28.71L
28.87L

37.08
36.26
36.53

35.59
33.46
31.72
32.11
33.82
36.24

31.33
30.73
29.13
290.01
29.08
29.40
31.01
31.36

33.08
31.42
31.05
29.50
30.40
31.35
32.17
33.12

30.42
30.29
29.27
29.10
29.24
30.02
30.41
30.66

28.85
28.69
28.62
27.46
27.50
28.64
28.71
28.87

201200102
201200272
201200790

201200688
201100044
201000158
201001686
201201758
201201646

201000768
200901134
200802710
200803726
200803266
200704288
201001348
201000186

201200542
201102222
201100214
201100008
201100196
201100906
201100990
201100198

201000884
200901376
200901690
200902444
200900710
200900310
200900682
201000382

200701020
200700636
200800080
200700880
200800012
200700018
200803926
200701444
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Programmanr. 201, Dames, 50m vrije slag
Serie 7 van 8, Senioren 1 en 2, 13:35

2 Julia van den Bosch Deltasteur 27.97S 28.88 200600232

3 Renske Oude Egbrink 0z&PC 28.65L 28.65 200600040

4 Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 26.65S 27.52 200602112

5 Jolijn Liezen Steenwijk 1934 27.24S 28.12 200500518

6 Aniek Vuist Steenwijk 1934 28.67L 28.67 200600958

7 Maud Dokter Steenwijk 1934 28.27S 29.19 200601672
Serie 8 van 8, Senioren, 13:40

3 Madelijne Schothans De Dinkel 28.03L 28.03 200002416

4 Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 26.37S 27.22 200003196

5 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 26.53S 27.39 200400622

6 Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 28.64L 28.64 200300896
Programmanr. 202 Heren, 50m schoolslag All-in
26/5/2024 - 13:40 Startlijst

J1 Jongens Jun 1 50m: 46.22 - 25m: 44.44 |/ J2 Jongens Jun 2 50m: 41.14 - 25m: 39.55 / J3 Jongens Jun 3 50m: 39.43 - 25m: 37.91 /
J4 Jongens Jun 4 50m: 37.33 - 26m: 35.89 / Jel2 Jongens Jgd 1-2 50m: 34.90 - 25m: 33.56 / Senl12 Heren Sen 1-2 50m: 34.14 -
25m: 32.83 / Snr Heren Sen. 50m: 33.84 - 25m: 32.53

naam
Serie 1 van 8, 13:40

3 Stan Nijhuis
4 Milan Eikenaar
5 Amor van der Veen

Serie 2 van 8, 13:40

1 Sem Ikink

Bj6érn van Veen
Matthijs van Velzen
Douwe Enzerink
Djulian Versteeg
Thom Loohuis
Daan Overmars
Erik School

O~NOOULh WN

Serie 3van 8, 13:40

Niek Endeman

Bram Kulpe

Hessel Penninkhof
Roan van der Stege
Bram ter Braak
Noud Assinck
Dhamin Ouali

Joas Norden

O~NOOT A~ WNPE

Serie 4 van 8, Junioren 1 en 2, 13:45

Tristan Meijers
Alex Spijker
Abe Pasop
Ruben Kragt
Kick Germers
Gerdian Leeftink
Dewin Volker
Roan Dijkstra

0 ~NO Ol WNPEF

vereniging

0z&PC
SWOL 1894
Dedemsvaart-AC

Oz&PC
Zignea
Deltasteur
Deltasteur
Zignea

WS Twente
Oz&PC
Deltasteur

Deltasteur
Z&PV de Veene
Deltasteur
SWOL 1894

De Dinkel
Zignea

SWOL 1894

De Grunte

SWOL 1894
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
SWOL 1894
ZPC De Hof
WS Twente
Dedemsvaart-AC

inschrijftiConv LB

45.53L
43.81L
42.19S

40.86S
39.48S
39.30S
40.61L
39.12S
41.06L
39.57S
43.45L

38.82L
36.42S
37.19L
35.77L
35.52S
37.23L
36.66S
37.91S

38.74S
39.39L
36.56S
35.80S
36.33S
37.62S
40.24L
38.71S

45.53
43.81
43.93

42.53
41.08
40.92
40.61
40.71
41.06
41.19
43.45

38.82
37.89
37.19
35.77
36.96
37.23
38.13
39.43

40.29
39.39
38.05
37.25
37.82
39.15
40.24
40.29

201100191
201100599
201100197

201100007
201000157
201100435
201102657
201002655
201003567
201100027
201100139

200902567
200900329
200800565
200900107
200800281
200900047
200902771
200902705

201000089
201002457
201000501
201000007
201000185
201000091
201101935
201002791
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oost

knzb

Serie 5 van 8, Junioren 3 en 4, 13:45

Duuk Harms
Siem de Zeeuw
Arjan Boogaard
Job Sportel
Youp Stuifzand
Dani Yefimov
Ruben Nooter

0~NO Ol WNPEP

Serie 6 van 8, Jeugd 1 en 2, 13:45

Finn Stamsnieder

2 Wes Velthuis
3 Emiel de Bruijn
4 Daniel Critchell
5 Niek Vreeling
6 Tijs Kruithof

Serie 7 van 8, Senioren 1 en 2, 13:50

3 Dennis Mosterman

4 Rolf ter Keurs
5 Milan Lucas
6 Kay van Sleen

Serie 8 van 8, Senioren, 13:50

3 Bart Kooiker
4 Ruben Hoeve
5 Jari Hofsink
6 Jelle ten Hove

Programmanr. 202, Heren, 50m schoolslag

Dedemsvaart-AC
Oz&PC
Deltasteur

De Dinkel
Deltasteur

WS Twente
Dedemsvaart-AC
Oz&PC

Oz&PC
Dedemsvaart-AC
Deltasteur
Oz&PC
Het Ravijn

Dedemsvaart-AC
Z&PV de Veene
De Dinkel
Steenwijk 1934

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

De Dinkel

13:50 Pauze & Prijsuitreikingen

Programmanr. 203
26/5/2024 - 14:05

35.21L
32.45S
33.68L
31.64L
31.97L
32.42S
33.02S
35.23L

34.58L
31.43S
31.91L
31.36S
33.05S

33.08L
31.26L
31.70L
33.74L

31.77S
30.84L
30.48S
31.90S

35.21
33.76
33.68
31.64
31.97
33.73
34.35
35.23

34.58
32.69
31.91
32.62
34.38

33.08
31.26
31.70
33.74

33.05
30.84
3171
33.18

Meisjes, 4 x 100m vrije slag

200900201
200800013
200800093
200800429
200800521
200901305
200901577
200900225

200602217
200700953
200700439
200604211
200701181

200501283
200500137
200500085
200400083

200100705
200302179
199700535
200101373

Junioren
Startlijst

Serie 1 van 1, 14:05

3

4

5 Dedemsvaart-AC 3

De Dinkel 1

vereniging

De Dinkel

inschrijftiConv LB

4:33.12

Mattea Gliese-Slooijer 11, Lynn ten Berge 10, Mila Soethof 09, Nienke Bulter 09

Deltasteur 1

Deltasteur

4:29.47

Simone Faber 09, Jente van 't Hul 10, Anne van der Kamp 09, Isabel Amelink 11

Dedemsvaart-AC

4:31.37

Esmé Sportel 09, Sjors Werger 11, Suus Hoogeveen 09, Daphne Dijsselhof 09

4:33.12

4:29.47

4:31.37
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Registered to EZCL (SG)

24/5/2024 19:41 - pagina 3



: #

~regio
.. . t
Overijsselse Kampioenschappen Lange Baan Y e
WSTWENTE -
Hengelo, 25/5 - 2/6/2024 knzb
Programmanr. 204 Heren, 200m vlinderslag All-in
26/5/2024 - 14:10 Startlijst

J1 Jongens Jun 1 50m: 3:37.81 - 25m: 3:30.92 / J2 Jongens Jun 2 50m: 3:27.67 - 25m: 3:21.10 / J3 Jongens Jun 3 50m: 3:00.09 -
25m: 2:54.39 / J4 Jongens Jun 4 50m: 2:45.94 - 25m: 2:40.69 / Jel2 Jongens Jgd 1-2 50m: 2:39.67 - 25m: 2:34.62 /

Senl2 Heren Sen 1-2 50m: 2:36.57 - 25m: 2:31.62 / Snr Heren Sen. 50m: 2:33.70 - 25m: 2:28.84

naam vereniging inschrijftiConv LB
Serie 1 van 3, Junioren 1 en 2, 14:10
3 Djulian Versteeg Zignea 3:24.16L 3:24.16 201002655
4 Ruben Kragt Dedemsvaart-AC 2:38.08S 2:43.38 201000007
5 Roan Dijkstra Dedemsvaart-AC 3:04.84L 3:04.84 201002791
Serie 2 van 3, Junioren 3 en 4, 14:15
2 Teun van Weeren WS Twente 2:32.06S 2:37.17 200801145
3 Bjorn Scholten Oz&PC 2:32.54L 2:32.54 200801143
4 Bram ter Braak De Dinkel 2:24.64L 2:24.64 200800281
5 Arjan Boogaard Deltasteur 2:27.21S 2:32.07 200800093
6 Milan Veelders De Dinkel 2:32.61L 2:32.61 200800279
7 Ruben Nooter Dedemsvaart-AC 2:58.43L 2:58.43 200901577
Serie 3 van 3, Jeugd 1-2 en Senioren 1-2, 14:20
3 Daan van Peet De Dinkel 2:30.38S 2:35.39 200700461
4 Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 2:15.49S 2:19.95 200600033
5 Thomas van Velzen Deltasteur 2:22.38S 2:27.10 200703189
6 Lars Haytink WS Twente 2:30.39S 2:35.39 200601815
7 Stan Tibben Dedemsvaart-AC 2:20.70S 2:25.40 200503591

Programmanr. 205
26/5/2024 - 14:20

Dames, 200m schoolslag

All-in
Startlijst

J1 Meisjes Jun 1 50m: 3:48.90 - 25m: 3:43.94 / J2 Meisjes Jun 2 50m; 3:33.61 - 25m: 3:28.98 / J3 Meisjes Jun 3 50m: 3:22.16 -

25m: 3:17.78 / J4 Meisjes Jun 4 50m: 3:17.27 - 25m: 3:13.00 / Jel2 Meisjes Jgd 1+2 50m: 3:10.07 - 25m: 3:05.95 /

Senl2 Dames Sen 1+2 50m: 3:08.27 - 25m: 3:04.19 / Snr Dames Sen. 50m: 3:00.85 - 25m: 2:56.93

naam vereniging inschrijftiConv LB

Serie 1 van 5, 14:20
1 Levainy Streedel WS Twente 3:46.63L 3:46.63 201201646
2 Julia Bouman SWOL 1894 3:44.51L 3:44.51 201200790
3 Anique Polinder Dedemsvaart-AC 3:05.45S 3:11.50 200800008
4 Meyke Haytink WS Twente 3:02.72S8 3:08.74 200801188
5 Charlotte van der Meer Deltasteur 3:03.225 3:09.21 200704478
6 Vivian Nooter Dedemsvaart-AC 3:05.84S 3:12.00 200703614
7 Lara Heesterbeek Sg-EZCL 3:45.54L 3:45.54 201200102

Serie 2 van 5, Junioren 1 en 2, 14:25
1 Karlijn Siero de 1Jsel 3:35.22L 3:35.22 201201758
2 Annefleur Schraa SWOL 1894 3:11.74S 3:18.11 201100044
3 Manoah Dekker Deltasteur 3:13.21L 3:13.21 201100656
4 |sabel Amelink Deltasteur 3:04.13S 3:10.18 201100196
5 Sjors Werger Dedemsvaart-AC 3:11.86L 3:11.86 201100906
6 Mattea Gliese-Slooijer De Dinkel 3:13.65L 3:13.65 201100008
7 Olivia Boschloo de 1Jsel 3:33.33L 3:33.33 201102398
8 Jinthe Kuiper SWOL 1894 3:36.14S 3:43.28 201200688

Serie 3 van 5, Junioren 3 en 4, 14:30
2 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 3:21.38L 3:21.38 201001348
3 Nikki Groot Rouwen Oz&PC 3:11.39S 3:17.73 200900106
4 Suus Hoogeveen Dedemsvaart-AC 2:58.16S 3:04.09 200900836
5 Jente van 't Hul Deltasteur 3:05.29S 3:11.33 201000186
6 Meike Hultink De Grunte 3:11.91S 3:18.30 201001686
7 Linde Kamman SWOL 1894 3:17.72S 3:24.21 201000742

Splash Meet Manager, 11.79567
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Programmanr. 205, Dames, 200m schoolslag
Serie 4 van 5, Jeugd 1 en 2, 14:35

1 Marlouke Frijstein Deltasteur 3:01.22S8 3:07.19 200800152

2 Ashley Nijveld VZ&PC 3:04.79L 3:04.79 200700384

3 Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 2:53.61S 2:59.35 200800784

4 Monica van der Meer Deltasteur 2:56.24L 2:56.24 200704288

5 Barbara Broekhuis De Dinkel 2:51.78S 2:57.46 200700880

6 Valérie Sakkers Deltasteur 3:02.63L 3:02.63 200800080

7 Aukje Markerink ZPC De Hof 3:06.37L 3:06.37 200802196

8 Mirte Boswinkel WS Twente 3:07.20L 3:07.20 200700434
Serie 5 van 5, Senioren 1-2 en Senioren, 14:40

1 Delphine van Putten WS Twente 2:57.09S 3:02.96 200501588

2 Renske Oude Egbrink Oz&PC 2:44.24S 2:49.59 200600040

3 Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 2:49.98L 2:49.98 200601046

5 Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:41.11S 2:46.42 200003196

6 Madelijne Schothans De Dinkel 2:26.68S 2:31.46 200002416

7 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:37.36S 2:42.51 200400622

8 Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:47.49S 2:53.01 200300896
Programmanr. 206 Heren, 200m rugslag All-in
26/5/2024 - 14:40 Startlijst

J1 Jongens Jun 1 50m: 3:21.25 - 25m: 3:09.94 / J2 Jongens Jun 2 50m: 3:00.85 - 25m: 2:50.69 / J3 Jongens Jun 3 50m: 2:43.97 -
25m: 2:34.76 / J4 Jongens Jun 4 50m: 2:34.38 - 25m: 2:25.71 / Jel2 Jongens Jgd 1-2 50m: 2:29.81 - 25m: 2:21.39 /
Senl2 Heren Sen 1-2 50m: 2:28.28 - 25m: 2:19.95 / Snr Heren Sen. 50m: 2:26.27 - 25m: 2:18.05

naam

Serie 1 van 6, 14:40

3
4
5

6 Milan van den Berg

Stan Nijhuis
Hidde de Jonge
Sem Ikink

Serie 2 van 6, 14:45

1

o~NO O~ WN

Serie 3 van 6, Junioren 1 en 2, 14:50

Bj6érn van Veen
Finn Stamsnieder
Dani Yefimov
Dhamin Quali
Dyon Scholten
Ruben Nooter
Milan Eikenaar
Rafael Agterbos

1

O~NO O WN

Serie 4 van 6, Junioren 3 en 4, 14:55

Tristan Meijers
Daan Overmars

Matthijs van Velzen

Ruben Kragt

Amor van der Veen

Roan Dijkstra
Daan Alink
Twan Felix

1

o~NO O BbhwWN

Arthur Alberts
Mart Tempelman
Job Sportel

Jaydey Schonewille

Siem de Zeeuw
Milan Veelders
Duuk Harms
Hessel Penninkhof

vereniging

Oz&PC
De Grunte
Oz&PC
SWOL 1894

Zignea
0z&PC

WS Twente
SWOL 1894
Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
SWOL 1894
OZ&PC

SWOL 1894
Oz&PC
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof
Deltasteur

ZVZwartsluis
Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Steenwijk 1934
0z&PC

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

inschrijftiConv LB

3:09.44L
2:56.38S
2:57.75S
3:05.67S

2:58.23L
2:42.64L
2:31.66S
2:38.22L
2:38.94L
2:41.05L
2:47.29S
2:58.96L

2:51.57L
2:45.62L
2:31.78S
2:22.78S
2:37.80L
2:41.25L
2:51.24L
2:56.61L

2:31.76L
2:26.06L
2:21.77

2:16.87L
2:20.95L
2:14.64S
2:27.96L
2:25.62S

3:09.44
3:07.11
3:08.59
3:16.77

2:58.23
2:42.64
2:40.82
2:38.22
2:38.94
2:41.05
2:57.42
2:58.96

2:51.57
2:45.62
2:40.82
2:31.39
2:37.80
2:41.25
2:51.24
2:56.61

2:31.76
2:26.06
2:21.77
2:16.87
2:20.95
2:22.74
2:27.96
2:34.38

201100191
201101213
201100007
201100253

201000157
200900225
200901305
200902771
200900095
200901577
201100599
201000171

201000089
201100027
201100435
201000007
201100197
201002791
201000241
201000123

200900239
200801075
200800429
200800025
200800013
200800279
200900201
200800565
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Programmanr. 206, Heren, 200m rugslag

Serie 5 van 6, Jeugd 1 en 2, 14:55

2 Melle van Veen Dedemsvaart-AC 2:28.10L
3 Thijs Poll Deltasteur 2:22.85L
4 Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 2:10.07L
5 Niek Vreeling Oz&PC 2:14.15S
6 Lias l1Jzerman Dedemsvaart-AC 2:23.60L
7 lan Huntink de 1Jsel 2:29.71L

Serie 6 van 6, Senioren 1-2 en Senioren, 15:00

Programmanr. 207
26/5/2024 - 15:20

4 Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 2:18.80L
5 Luuk Ruinemans De Dinkel 2:24.24L

15:05 Pauze & Prijsuitreikingen

2:28.10
2:22.85
2:10.07
2:22.15
2:23.60
2:29.71

2:18.80
2:24.24

Heren, 4 x 200m vrije slag

200700661
200700203
200600033
200604211
200703145
200603473

200503811
200301085

All-in
Startlijst

vereniging inschrijftiConv LB
Serie 1 van 2, Junioren, 15:20

2 Dedemsvaart-AC 4 Dedemsvaart-AC 9:57.13 9:57.13
Abe Pasop 10, Roan Dijkstra 10, Amor van der Veen 11, Guus van Duinen 09

3 Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC 9:03.39 9:03.39
Duuk Harms 09, Ruben Kragt 10, Ruben Nooter 09, Mart Tempelman 08

4 De Dinkel 2 De Dinkel 8:43.15 8:43.15
Milan Veelders 08, Job Sportel 08, Bram ter Braak 08, Mick Leferink 09

5 Deltasteur 1 Deltasteur 8:53.19 8:53.19
Arjan Boogaard 08, Matthijs van Velzen 11, Hessel Penninkhof 08, Youp Stuifzand 08

6 Oz&Pc 1 Ooz&PC 9:04.40 9:04.40

Finn Stamsnieder 09, Daan Overmars 11, Teun Overmars 08, Bjorn Scholten 08

Serie 2 van 2, All-in, 15:30

3 Deltasteur 2 Deltasteur 8:36.85
Job Riezebos 07, Daniel Critchell 07, Thomas van Velzen 07, Thijs Poll 07

4 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 8:19.23
Melle van Veen 07, Stan Tibben 05, Gijs Vrieling 05, Tiamo van der Veen 06

5 De Dinkel 1 De Dinkel 8:36.10

Luuk Ruinemans 03, Daan van Peet 07, Milan Lucas 05, Jelle ten Hove 01

8:36.85

8:19.23

8:36.10

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to EZCL (SG)
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Hengelo, 25/5 - 2/6/2024 NnzZoe
Programmanr. 208 Dames, 400m wisselslag All-in
26/5/2024 - 15:35 Startlijst

J1 Meisjes Jun 1 50m: 7:42.47 - 25m: 7:30.42 / J2 Meisjes Jun 2 50m: 7:00.37 - 25m: 6:49.41 / J3 Meisjes Jun 3 50m: 6:46.40 -

25m: 6:35.80 / J4 Meisjes Jun 4 50m: 6:20.93 - 25m: 6:11.00 / Jel2 Meisjes Jgd 1+2 50m: 6:05.47 - 25m: 5:55.94 /

Senl2 Dames Sen 1+2 50m: 6:02.36 - 25m: 5:52.91 / Snr Dames Sen. 50m: 5:53.62 - 25m: 5:44.41

naam

Serie 1 van 6, 15:35

2 Fayenne Hemmelder

3 Femke Keizer
4 Linde Kamman
5 Ribanna Damm
6 Noor Wierda

Serie 2 van 6, 15:45

O ~NOOULDd WNPE

Serie 3 van 6, Junioren 1 en 2, 15:55

Meike Hultink
Amber Spronk

Kayleigh van Doeselaar
Charlotte van der Meer

Esther Dijsselhof
Jente van 't Hul
Ine-Joy Tilburg
Sanne Keizer

0 ~NO O WNP

Serie 4 van 6, Junioren 3 en 4, 16:00

Benthe Boersma
Romyrle ter Maat
Lisa Boogaard
Isabel Amelink
Annefleur Schraa
Maurieke Frijstein
Jinthe Kuiper

Imke Oude Engberink

O ~NOULA WNPE

Serie 5 van 6, Jeugd 1 en 2, 16:05

Mila Soethof
Emma Steenbrink
Nienke Bulter
Simone Faber
Florien Pot

Jesmé Haytink
Daphne Dijsselhof
Sofie Kleissen

O~NO O WNEF

Flore Blok
Marlouke Frijstein
Lois Waterham

Hannah Markovinovic

Barbara Broekhuis

Leyona Lichtendonk
Esmee Nieuwenhuis

Sofie Kragt

vereniging

WS Twente
Dedemsvaart-AC
SWOL 1894
Sg-EZCL
WS Twente

De Grunte
Deltasteur
Sg-EZCL
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

Z&PV de Veene
Dedemsvaart-AC

Deltasteur
De Dinkel
Deltasteur
Deltasteur
SWOL 1894
Deltasteur
SWOL 1894
De Dinkel

De Dinkel

WS Twente

De Dinkel
Deltasteur

WS Twente

WS Twente
Dedemsvaart-AC
Oz&PC

de 1Jsel
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
WS Twente

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC

Serie 6 van 6, Senioren 1-2 en Senioren, 16:15

2

3 Renske Oude Egbrink

5
6

Marlies Dijsselhof

Ismay Lichtendonk
Michelle Zomerdijk

Dedemsvaart-AC
Oz&PC

Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC

inschrijftiConv LB

7:26.19S
6:51.90S
6:34.64S
6:42.05S
7:07.13S

6:25.57S
6:19.41S
6:11.69S
5:52.61S
5:55.59S
6:18.03S
6:22.43S
6:26.51S

6:45.76L
6:25.68S
6:12.14S
5:51.16S
6:12.31L
6:20.38S
6:28.52S
6:35.87S

5:54.23S
5:45.45S
5:42.59S
5:32.30S
5:40.47S
5:52.72L
5:48.69S
6:07.88S

5:46.05S
5:37.72S
5:33.82S
5:17.45S
5:33.18L
5:36.52S
5:44.42S
5:47.88S

5:14.45S
5:39.30L
4:56.43S
5:10.86S

7:39.32
7:03.95
6:46.18
6:53.64
7:19.89

6:37.00
6:30.64
6:22.38
6:02.71
6:05.82
6:29.01
6:33.56
6:37.88

6:45.76
6:37.00
6:23.13
6:01.50
6:12.31
6:31.47
6:39.67
6:47.63

6:04.56
5:55.39
5:52.62
5:41.86
5:50.46
5:52.72
5:58.83
6:18.68

5:56.24
5:47.58
5:43.56
5:26.69
5:33.18
5:46.31
5:54.55
5:57.96

5:23.53
5:39.30
5:05.00
5:19.94

201200538
201200272
201000742
201100304
201200542

201001686
201000970
201000478
200704478
200800784
201000186
201002036
201001348

201100994
201100030
201100990
201100196
201100044
201100198
201200688
201100818

200900482
200901376
200902188
200900710
201000768
201000382
200901690
200901134

200804348
200800152
200803726
200803266
200700880
200700010
200701444
200701020

200601046
200600040
200400622
200003196
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Hengelo, 25/5 - 2/6/2024 NnzZoe
Programmanr. 209 Heren, 100m vrije slag All-in
26/5/2024 - 16:20 Startlijst

J1 Jongens Jun 1 50m: 1:16.93 - 25m: 1:13.61 / J2 Jongens Jun 2 50m: 1:09.54 - 25m: 1:06.54 / J3 Jongens Jun 3 50m: 1:05.51 -
25m: 1:02.69 / J4 Jongens Jun 4 50m: 1:00.70 - 25m: 58.09 / Jel2 Jongens Jgd 1-2 50m: 59.16 - 25m: 56.61 / Senl2 Heren Sen 1-
2 50m: 58.81 - 25m: 56.27 / Snr Heren Sen. 50m: 58.20 - 25m: 55.69

naam

Serie 1 van 9, 16:20

2

~No o bhw

Erik School
Dewin Volker
Rafael Agterbos
Sem lkink

Stan Nijhuis
Milan Eikenaar

Serie 2 van 9, 16:20

1

o~NO O~ WN

Joep van Nijen
Tristan Meijers
Roan Dijkstra
Niek Endeman
Dani Yefimov
Gerdian Leeftink

Amor van der Veen

Daan Vinke

Serie 3van 9, 16:25

1

o~NOoOOhWDN

Guus van Duinen
Dyon Scholten
Duuk Harms
Ruben Nooter
Finn Stamsnieder
Bram Kulpe
Dhamin Ouali
Arthur Alberts

Serie 4 van 9, 16:25

1

o~NO O WN

Serie 5 van 9, Junioren 1 en 2, 16:25

Teun van Weeren
Mart Tempelman
Emiel de Bruijn
Jort Siebelt

Wes Velthuis

Tijs Kruithof
Sven Keuper

Roan van der Stege

1

O~NOO O R~rWN

Serie 6 van 9, Junioren 3 en 4, 16:30

Djulian Versteeg
Daan Alink
Daan Overmars
Ruben Kragt

Matthijs van Velzen

Douwe Enzerink
Kick Germers
Abe Pasop

1

o~NO O WDN

Bjorn Scholten
Milan Veelders
Bram ter Braak
Siem de Zeeuw

Jaydey Schonewille

Job Sportel
Arjan Boogaard
Teun Overmars

vereniging

Deltasteur
WS Twente
Oz&PC
Oz&PC
Oz&PC
SWOL 1894

Z&PV de Veene
SWOL 1894
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

WS Twente

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

Dedemsvaart-AC
Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Oz&PC

Z&PV de Veene
SWOL 1894
ZVZwartsluis

WS Twente
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Oz&PC
Oz&PC

Het Ravijn

ZPC De Hof
SWOL 1894

Zignea

ZPC De Hof
Oz&PC
Dedemsvaart-AC
Deltasteur
Deltasteur
SWOL 1894
Dedemsvaart-AC

Oz&PC

De Dinkel

De Dinkel
Oz&PC
Steenwijk 1934
De Dinkel
Deltasteur
Oz&PC

inschrijftiConv LB

1:10.99S
1:10.02L
1:09.48L
1:09.86L
1:11.07L
1:12.39S

1:09.15L
1:08.47L
1:08.05L
1:04.43L
1:04.64L
1:05.23S
1:08.49L
1:09.33L

1:04.29L
1:02.46L

59.73S

59.01S
1:01.93L
1:02.44L
1:00.48S
1:04.32L

1:00.62L
59.37L
56.48S
58.43L
58.93L
56.59S
1:00.28L
1:00.75L

1:03.98S
1:06.10L
1:04.39L
1:02.03L
1:04.38L
1:05.43L
1:06.54L
1:04.35S

57.91L
56.77L
56.18L
52.61L
53.53S
56.37

57.46L
56.62S

1:14.18
1:10.02
1:09.48
1:09.86
1:11.07
1:15.72

1:09.15
1:08.47
1:08.05
1:04.43
1:04.64
1:08.22
1:08.49
1:09.33

1:04.29
1:02.46
1:02.42
1:01.70
1:01.93
1:02.44
1:03.23
1:04.32

1:00.62
59.37
59.03
58.43
58.93
59.15

1:00.28

1:00.75

1:06.87
1:06.10
1:04.39
1:02.03
1:04.38
1:05.43
1:06.54
1:07.27

57.91
56.77
56.18
52.61
55.96
56.37
57.46
59.19

201100139
201101935
201000171
201100007
201100191
201100599

201000545
201000089
201002791
200902567
200901305
201000091
201100197
201001039

200901107
200900095
200900201
200901577
200900225
200900329
200902771
200900239

200801145
200801075
200700953
200700083
200602217
200701181
200800981
200900107

201002655
201000241
201100027
201000007
201100435
201102657
201000185
201000501

200801143
200800279
200800281
200800013
200800025
200800429
200800093
200800103
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Hengelo, 25/5 - 2/6/2024 NnzZoc

Programmanr. 209, Heren, 100m vrije slag
Serie 7 van 9, Jeugd 1 en 2, 16:30

1 Lars Heddema Steenwijk 1934 55.36S 57.86 200603697

2 Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 54.30S 56.75 200600033

3 Daan van Peet De Dinkel 56.35L 56.35 200700461

4 Mohammad Shouman WS Twente 54.06L 54.06 200604397

5 Niek Vreeling 0z&PC 53.03S 55.43 200604211

6 Melle van Veen Dedemsvaart-AC 56.54L 56.54 200700661

7 Thijs Poll Deltasteur 55.16S 57.65 200700203

8 Job Riezebos Deltasteur 58.20L 58.20 200700137
Serie 8 van 9, Senioren 1 en 2, 16:30

2 Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 57.89L 57.89 200501283

3 Stan Tibben Dedemsvaart-AC 57.06L 57.06 200503591

4 Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 53.57L 53.57 200500137

5 Finn Slinkman ZPC De Hof 56.99L 56.99 200500081

6 Milan Lucas De Dinkel 54.79S 57.26 200500085

7 Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 57.93L 57.93 200503811
Serie 9 van 9, Senioren, 16:35

2 Jelle ten Hove De Dinkel 55.46S 57.97 200101373

3 Bart Kooiker De Dinkel 54.37S 56.85 200100705

4 Luuk Ruinemans De Dinkel 56.18L 56.18 200301085

5 Jari Hofsink Deltasteur 53.94S 56.38 199700535

6 Franklin Paassen Deltasteur 55.33S 57.83 200003881
Programmanr. 210 Dames, 100m rugslag All-in
26/5/2024 - 16:35 Startlijst

J1 Meisjes Jun 1 50m: 1:38.20 - 25m: 1:34.02 / J2 Meisjes Jun 2 50m: 1:25.26 - 25m: 1:21.63 / J3 Meisjes Jun 3 50m: 1:21.51 -

25m: 1:18.04 / J4 Meisjes Jun 4 50m: 1:18.47 - 25m: 1:15.13 / Jel2 Meisjes Jgd 1+2 50m: 1:16.43 - 25m: 1:13.18 /

Senl2 Dames Sen 1+2 50m: 1:15.96 - 25m: 1:12.72 / Snr Dames Sen. 50m: 1:12.47 - 25m: 1:09.39

naam

Serie 1 van 6, 16:35

2 Julia Bouman
3 Femke Keizer
4 Noor Wierda

5 Lara Heesterbeek

6 Jinthe Kuiper

Serie 2 van 6, 16:35

1 Lynn ten Berge
Eline Eertink
Mila Soethof
Lois Waterham
Annemijn Kragt
Sanne Keizer
Jesmé Haytink
Florien Pot

O~NO O WN

Serie 3 van 6, Junioren 1 en 2, 16:40

1 Manoah Dekker
Manora Ponne
Sjors Werger

Lisa Boogaard

o~NO UG wWN

Karlijn Siero

Mattea Gliese-Slooijer
Annefleur Schraa

Romyrle ter Maat

vereniging

SWOL 1894
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Sg-EZCL
SWOL 1894

De Dinkel

Het Ravijn

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
WS Twente

WS Twente

Deltasteur
Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

SWOL 1894
Deltasteur

De Dinkel

de 1Jsel

inschrijftiConv LB

1:33.90S
1:28.04S
1:31.59L
1:27.87S
1:29.85S

1:21.08L
1:19.02L
1:13.71S
1:12.66S
1:13.14S
1:14.51S
1:17.11S
1:17.87S

1:21.39S
1:24.33L
1:20.85L
1:15.47L
1:18.85L
1:18.96S
1:20.66S
1:24.71S

1:38.40
1:32.19
1:31.59
1:32.06
1:34.17

1:21.08
1:19.02
1:17.20
1:16.05
1:16.59
1:18.03
1:20.75
1:21.52

1:25.25
1:24.33
1:20.85
1:15.47
1:18.85
1:22.71
1:24.43
1:28.66

201200790
201200272
201200542
201200102
201200688

201000884
201000158
200900482
200803726
200802710
201001348
201000382
201000768

201100656
201102222
201100906
201100008
201100044
201100990
201100030
201201758
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Programmanr. 210, Dames, 100m rugslag
Serie 4 van 6, Junioren 3 en 4, 16:40

1 Emma Steenbrink WS Twente 1:16.81L 1:16.81 200901376

2 Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:16.16L 1:16.16 200901690

3 Ann Hietbrink ZPC De Hof 1:12.29S 1:15.70 200902444

4 Sofie Kleissen 0z&PC 1:12.72L 1:12.72 200901134

5 Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 1:09.69S 1:12.97 200900682

6 Anne van der Kamp Deltasteur 1:15.88L 1:15.88 200900274

7 Corine Wigger VZ&PC 1:16.58L 1:16.58 200901862

8 Yaell EImerink ZPC De Hof 1:16.82L 1:16.82 200900310
Serie 5 van 6, Jeugd 1 en 2, 16:45

1 Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:11.98S 1:15.36 200700636

2 Valérie Sakkers Deltasteur 1:08.97S 1:12.19 200800080

3 Hannah Markovinovic WS Twente 1:10.94L 1:10.94 200803266

4 Emmelien Smelt Z\VZwartsluis 1:09.15L 1:09.15 200800012

5 Féline Sam ZVZwartsluis 1:10.02L 1:10.02 200700018

6 Monica van der Meer Deltasteur 1:11.33L 1:11.33 200704288

7 Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:09.23S 1:12.47 200700010

8 Maud Stevens Het Ravijn 1:12.45S 1:15.87 200800774
Serie 6 van 6, Senioren 1-2 en Senioren, 16:45

2 Delphine van Putten WS Twente 1:13.95L 1:13.95 200501588

3 Julia van den Bosch Deltasteur 1:08.73S 1:11.95 200600232

4 Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:05.86S 1:08.96 200500518

5 Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:07.70S 1:10.90 200601046

6 Maud Dokter Steenwijk 1934 1:10.20S 1:13.47 200601672

7 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:02.37L 1:02.37 200400622
Programmanr. 211 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Junioren
26/5/2024 - 16:50 Startlijst

vereniging

Serie 1 van 1, 16:50

1

2

3

4

de Veene 1 Z&PV de Veene

Bram Kulpe 09, Claire Lohuis 10, Silvio Overbeeke 08, Ine-Joy Tilburg 10
ZPC De Hof 1 ZPC De Hof

Yaell Elmerink 09, Ann Hietbrink 09, Daan Alink 10, Sven Keuper 08
De Dinkel 1 De Dinkel

Bram ter Braak 08, Job Sportel 08, Mattea Gliese-Slooijer 11, Lynn ten Berge 10
Deltasteur 1 Deltasteur

Youp Stuifzand 08, Arjan Boogaard 08, Isabel Amelink 11, Simone Faber 09
Oz&Pc 1 Oz&PC

Siem de Zeeuw 08, Bjorn Scholten 08, Sofie Kleissen 09, Nikki Groot Rouwen 09

Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC
Daphne Dijsselhof 09, Esmé Sportel 09, Ruben Nooter 09, Mart Tempelman 08

Dedemsvaart-AC 4 Dedemsvaart-AC
Sjors Werger 11, Suus Hoogeveen 09, Duuk Harms 09, Ruben Kragt 10

16:55 Prijsuitreikingen

4:41.34

4:15.45

4:07.42

4:05.95

4:07.26

4:11.84

4:25.25

inschrijftiConv LB

4:41.34
4:15.45
4:07.42
4:05.95
4:07.26
4:11.84

4:25.25
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